香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：702）

公佈公佈公佈公佈

謹此提述中國油氣控股有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)於 2013 年 6 月 2 日刊發之公佈(「公公公公

佈佈佈佈」)。

有關於公佈中「緊接本公佈日期前十二個月內之籌集資金活動」一節中披露的資料，

我們就公佈前過去十二個月透過集資活動所得款項的實際用途，提供進一步的資料如

下：

就分別於 2012 年 7 月 18 日及 2012 年 7 月 31 日刊發之公佈所披露有關根據一般授權

發行新股，所得款項已按擬定所得款項用途，悉數用於現有的油氣項目及一般營運資

金。

就分別於 2013 年 4 月 3 日及 2013 年 4 月 26 日刊發之公佈所披露有關發行可換股債

券，約 9 千萬港元之款項已按擬定所得款項用途，用於現有的油氣項目及一般營運資

金。為數約 1.73 億港元的餘額款項，將按擬定的用途使用於現有的油氣項目及一般營

運資金，而該款項現正存放於銀行作計息存款。

承董事會命

中國油氣中國油氣中國油氣中國油氣控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司

公司秘書

嚴筱虹嚴筱虹嚴筱虹嚴筱虹

香港，2013 年 6 月 6 日

於本公佈日期，董事會成員包括五位執行董事戴小兵博士、景哈利先生、朱耽平先
生、王自明先生及温子勳先生；二位非執行董事江少甜先生及馬騰營先生；及三位獨
立非執行董事黃國全先生、黃龍德博士及王延斌博士。